2024-2025年度化机公司电机及电动工具维修框架合同
成交候选人公示

2023年12月5日公开招标的2024-2025年度化机公司电机及电动工具维修框架合同项目经依法组建的评委小组的评审，成交候选人均符合采购文件要求的资格能力条件，结果公示如下：
	排序
	第一成交候选人
	第二成交候选人
	第三成交候选人

	投标人名称
	扬州恒进建设集团有限公司
	南京市六合区郑德成机电修理部
	南京市六合区永贵机电经营部

	维修费综合单价报价   （元）
	12912.5
	14915
	15003.8


公示日期：2023年12月19日16时起至 2023年12月21日16时止。如有异议，请在公示截止日期前向采购人书面提出，异议文件须由法定代表人或委托代理人签字，并加盖法人公章，发送扫描件的同时将原件邮寄采购人处。 
采购人名称：中石化南京化工机械有限公司
地址：南京市江北新区大厂街道姜桥一号
邮编：210048 
联系人：葛颖颖  
电话：13814075201 
邮箱：geyy.nhgs@sinopec.com 
采购人：中石化南京化工机械有限公司
项目负责人：葛颖颖
2023年12月19日
－2－

－1－

明细清单
	序号
	分项名称
	报价（元/件）

	
	
	恒进
	永贵
	郑德成

	1
	鼠笼式交流电动机/KW
	120
	137.2
	145

	2
	绕线式交流电动机/KW
	180
	235.2
	250

	3
	直流电动机/KW
	500
	568.4
	550

	4
	SY-80/90坡口机
	332.5
	352.8
	400

	5
	ISE-80坡口机
	332.5
	352.8
	400

	6
	ISY-250坡口机
	665
	735
	720

	7
	SY-160坡口机
	665
	735
	720

	8
	GPP-159坡口机
	665
	735
	720

	9
	CP700-II手动液压泵
	209
	225.4
	250

	10
	电动分离式液压千斤顶QF500T-200
	3087.5
	3430
	3500

	11
	电动分离式液压千斤顶QF320T-200
	1976
	2450
	2200

	12
	电动分离式液压千斤顶QF200T-200
	1140
	1274
	1250

	13
	电动分离式液压千斤顶QF100T-200
	570
	686
	650

	14
	手动分离式液压千斤顶RSC50T-50
	142.5
	196
	180

	15
	手动分离式液压千斤顶RSC50T-100
	142.5
	196
	180

	16
	手动分离式液压千斤顶RSC100T-50
	190
	294
	250

	17
	手动分离式液压千斤顶RSC100T-100
	237.5
	343
	280

	18
	手动分离式液压千斤顶RSC100T-150
	285
	343
	320

	19
	电动油泵站BZ63-4/16-10
	1140
	1323
	1500

	20
	现场服务/次
	332.5
	392
	450

	　
	综合单价合计
	12912.5
	15003.8
	14915



